
5800f4ae-e507-e811-b545-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Kitowska Ewa

BR.0050.18.2018

ZARZĄDZENIE NR 851/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
- Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), w związku z Uchwałą Nr XL/364/18 Rady Miejskiej  w Czersku z dnia 
29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czersk na 2018 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1. Ustalam plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Ustalam plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
1. Ustalam plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej Urzędu Miejskiego 

w Czersku na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2. Ustalam dochody budżetu państwa realizowane w ramach zadań z zakresu administracji 

rządowej przez Urząd Miejski w Czersku w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego – Wiesławie 

Modrzejewskiej.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                

i w Biuletynie Informacji Publicznej z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

Burmistrz Czerska

Jolanta Fierek



5800f4ae-e507-e811-b545-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Kitowska Ewa

Uzasadnienie

Załącznik nr 1, 2, 3 i 4 dotyczy układu wykonawczego do uchwalonego budżetu Gminy Czersk           
na 2018 rok Uchwałą Nr XL/364/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29.01.2018 roku. 



Strona 1 z 4
BeSTia

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 851/18 Burmistrza Czerska z dnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00

01095 Pozostała działalność 6 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
6 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 13 000,00

05001 Rybołówstwo 13 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00

600 Transport i łączność 132 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 92 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 92 000,00

630 Turystyka 168 548,00

63095 Pozostała działalność 168 548,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

168 548,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 636 463,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 636 463,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 17 876,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
245 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 5 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 670 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 658 587,00

710 Działalność usługowa 6 000,00

71035 Cmentarze 6 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
6 000,00

750 Administracja publiczna 189 039,00

75011 Urzędy wojewódzkie 189 039,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
189 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 39,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 175,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 175,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 175,00



Strona 2 z 4
BeSTia

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
20 297 631,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 200,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 10 200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
3 253 024,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 650 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 9 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 475 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 46 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 55 024,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
4 360 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 300 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 365 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 580 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 433 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 54 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 366 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 13 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 240 907,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 060 907,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 180 000,00

758 Różne rozliczenia 30 022 022,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 17 400 635,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 400 635,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 11 847 981,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 847 981,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 56 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 56 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 717 406,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 717 406,00

801 Oświata i wychowanie 1 484 310,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 41 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 100,00

80104 Przedszkola 571 290,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 571 290,00



Strona 3 z 4
BeSTia

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 19 180,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 180,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
2 740,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 740,00

80195 Pozostała działalność 850 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

850 000,00

852 Pomoc społeczna 1 990 463,00

85203 Ośrodki wsparcia 525 003,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
524 952,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 51,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
180 320,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
103 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 320,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 135 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 135 000,00

85216 Zasiłki stałe 640 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 640 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 335 465,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 465,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 333 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 675,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
130 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 675,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 44 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 253 189,00

85395 Pozostała działalność 253 189,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

253 189,00

855 Rodzina 29 565 115,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 000 005,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 000 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,00



Strona 4 z 4
BeSTia

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 565 110,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 500 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 65 110,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 139 371,00

90002 Gospodarka odpadami 2 800 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 800 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 136 498,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 136 498,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 172 873,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 172 873,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 21 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 21 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00

94 928 326,00Razem:



Strona 1 z 16
BeSTia

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 851/18 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 477 329,00

01008 Melioracje wodne 44 329,00

4270 Zakup usług remontowych 14 329,00

01. Remont przepustów - fundusz sołecki 14 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

04. Konserwacja rowów melioracyjnych 30 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00
05. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Będźmierowice - 
Klaskawa - etap V 150 000,00

06. Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych na terenach wiejskich 270 000,00

01030 Izby rolnicze 8 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 8 000,00

03. Izby Rolnicze (2 % wpływów z podatku rolnego) 8 000,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

02. Oświata rolnicza 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

02. Oświata rolnicza 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

02. Oświata rolnicza 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

02. Oświata rolnicza 1 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 5 000,00

05095 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
01. Zarybianie jeziora Ostrowite, koszty jego ochrony i wydawanie 
zezwoleń na połow ryb 5 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 19 000,00

40002 Dostarczanie wody 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

01. Dopłata do taryfy za wodę - Zapedowo 19 000,00

600 Transport i łączność 6 904 639,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 860 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 100 000,00

33. Pomoc finansowa dla Powiatu Chojnickiego na remont drogi Mokre - 
Rówki 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

06. Odśnieżanie dróg powiatowych 40 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
720 000,00

32. Pomoc finansowa dla Powiatu Chojnickiego na drogę do Łukowa 720 000,00



Strona 2 z 16
BeSTia

60016 Drogi publiczne gminne 5 937 259,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 64 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 077,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 20 000,00

02. Remont dróg - fundusz sołecki 3 000,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 16 800,00

11. Utrzymanie prystanków autobusowych - środki osiedli 5 277,00

14. Zakup i utrzymanie przystanków autobusowych 17 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 875 207,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 271 000,00

02. Remont dróg - fundusz sołecki 160 007,00

03. Remont przystanków autobusowych - fundusz sołecki 3 700,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 500,00

13. Remont mostów gminnych 40 000,00

22. Remont placu przy ul. Kościuszki w Czersku - przed piekarnią 200 000,00

26. Remont drogi w Łęgu Kolonii 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 358 500,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 351 000,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 2 500,00

20. Pomiary widoczności na przejazdach kolejowych 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

13. Remont mostów gminnych 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 500,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 8 000,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

05. Koszty prowadzenia robót publicznych 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 515 475,00

04. Budowa chodników - fundusz sołecki 11 517,00

08. Budowa i modernizacja dróg 180 000,00

09. Modernizacja dróg - fundusz sołecki 263 881,00

10. Budowa chodników - środki osiedli 130 077,00
12. Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Chłopowskiej i przyległych 
w Rytlu 250 000,00



Strona 3 z 16
BeSTia

15. Budowa drogi Łąg - Bukowa Góra - etap I 1 000 000,00

16. Budowa drogi dojazdowej do Parku Borowiackiego w czersku - etap I 50 000,00

17. Modernizacja ulicy Kościelnej w Łęgu 500 000,00
18. Przebudowa dróg w czersku etap I (budowa sieci kanalizacji 
deszczowej) w tym ul. Kosobudzka 1 000 000,00

19. Utwardzenie placu między kościołem w Rytlu a drogą Nr 22 35 000,00
21. Utwardzenie płytami YOMB części ul. Sportowej w Czersku - etap I 
CzBO 35 000,00

23. Budowa chodnika przy ul. Łosińskiej w Czersku CzBO 35 000,00
24. Przebudowa ulic w centrum Czerska - projekt (Królowej Jadwigi, Dr 
Zielinskiego, Rynkowej i Gen.Hallera) 50 000,00

25. Przebudowa ulicy Zbożowej w Czersku 500 000,00

27. Utwardzenie płytami YOMB drogi gminnej w Szałalmajach CzBO 35 000,00

28. Utwardzenie drogi Łubna - Budziska płytami YOMB CzBO 35 000,00
29. Utewardzenie płytami YOMB drogi gminnej w Złotowie ul. Złotowska 
CzBO 35 000,00

30. Stabilizacja drogi emulsja asfaltową w miejscowości Zapedowo (w 
kierunku Nadolnej Karczmy) CzBO 35 000,00

31. Utwardzenie płytami YOMB ulicy Szkolnej w malachinie CzBO 35 000,00

34. Przebudowa ulicy Długiej w Odrach 300 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 107 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 380,00

07. Budowa dróg transportu rolnego 107 380,00

630 Turystyka 597 560,00

63095 Pozostała działalność 597 560,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 560,00

01. Pomorskie szlaki kajakowe - szlakiem Zbrzycy i Brdy - RPO 106 783,00

02. Pomorskie szlaki kajakowe - z nurtem Wdy - RPO 91 509,00

03. Budowa promenady wzdłuż Wielkiego Kanału Brdy (PROW) 399 268,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 807 420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 807 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 620,00

01. Dzierżawa nieruchomości 49 000,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 14 620,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 20 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 91 000,00

01. Dzierżawa nieruchomości 91 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 25 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 30,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 5 000,00



Strona 4 z 16
BeSTia

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 50,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 50,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

05. Budowa remizy OSP w Krzyżu 250 000,00

06. Projekt przebudowy kotłowni w remizie OSP w Złym Mięsie 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 658 587,00
04. Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko - 
Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym - termomodernizacja

 

obiektów użyteczności publicznej (RPO)
1 658 587,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 833,00
04. Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko - 
Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym - termomodernizacja

 

obiektów użyteczności publicznej (RPO)
353 833,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

03. Wykup nieruchomości 300 000,00

710 Działalność usługowa 136 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 700,00

02. Planowanie przestrzenne 129 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00

02. Planowanie przestrzenne 300,00

71035 Cmentarze 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

01. Utrzymanie cmentarzy wojennych (6 000 dotacja) 5 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

01. Utrzymanie cmentarzy wojennych (6 000 dotacja) 1 000,00

750 Administracja publiczna 5 684 650,00

75011 Urzędy wojewódzkie 189 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 000,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 109 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 12 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

172 900,00

06. Koszty utrzymania Rady Miejskiej 172 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00



Strona 5 z 16
BeSTia

06. Koszty utrzymania Rady Miejskiej 14 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

06. Koszty utrzymania Rady Miejskiej 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

06. Koszty utrzymania Rady Miejskiej 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 210,00

06. Koszty utrzymania Rady Miejskiej 9 210,00

4430 Różne opłaty i składki 1 890,00

06. Koszty utrzymania Rady Miejskiej 1 890,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 793 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 13 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

1 200,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 034 744,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 3 034 744,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 243,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 241 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558 158,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 558 158,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79 551,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 79 551,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 500,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 100 000,00

04. Koszty utrzymania samochodu Urzędu 20 500,00

15. Koszty windykacji podatków 10 000,00

4260 Zakup energii 43 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 397,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 75 700,00

04. Koszty utrzymania samochodu Urzędu 4 697,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 139,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 243 139,00

04. Koszty utrzymania samochodu Urzędu 2 000,00

15. Koszty windykacji podatków 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 43 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 43 000,00



Strona 6 z 16
BeSTia

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 300,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 36 000,00

03. Delegacje i ryczałty samochodowe 36 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00

03. Delegacje i ryczałty samochodowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 303,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 11 000,00

04. Koszty utrzymania samochodu Urzędu 2 803,00

15. Koszty windykacji podatków 14 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 297,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 70 297,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 100,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 1 100,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 951,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 951,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 800,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 2 300,00

15. Koszty windykacji podatków 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

35 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 35 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 007,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 3 007,00

4950 Różnice kursowe 110,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

18. Rozbudowa klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu Miejskiego 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

01. Zakup sprzetu komputerowego dla Urzędu Miejskiego  w Czersku 35 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 8 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00

17. Kwalifikacja wojskowa 8 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 187 650,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

12. Promocja walorów gminy 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

09. Kontakty w ramach miast partnerskich 5 000,00

12. Promocja walorów gminy 40 000,00

13. Promocja walorów gminy - fundusz sołecki 2 000,00

14. Promocja gminy przez jednostki pomocnicze 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 150,00



Strona 7 z 16
BeSTia

09. Kontakty w ramach miast partnerskich 10 000,00

12. Promocja walorów gminy 37 500,00

13. Promocja walorów gminy - fundusz sołecki 67 650,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

12. Promocja walorów gminy 2 500,00

75095 Pozostała działalność 286 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

165 000,00

07. Diety zryczałtowane dla przewodniczących j.p. 165 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 700,00

16. Wynagrodzenie prowizyjne dla inkasentów opłat lokalnych 13 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00

16. Wynagrodzenie prowizyjne dla inkasentów opłat lokalnych 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

16. Wynagrodzenie prowizyjne dla inkasentów opłat lokalnych 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
08. Inne wydatki dotyczace działalności przewodniczących jednostek 
pomocniczych 3 000,00

10. Obchody świąt 5 000,00

11. Koszty spotkań okolicznościowych mieszkańców 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

11. Koszty spotkań okolicznościowych mieszkańców 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 80 500,00

05. Składki na rzecz związków i stowarzyszeń 80 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 175,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 4 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

01, Aktualizacja rejestru wyborców 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 175,00

01, Aktualizacja rejestru wyborców 2 175,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 359 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 311 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

36 000,00

02. Zryczałtowane wynagrodzenie za udział w akcjach gaśniczych 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 81 000,00

05. Zakup mebli do sali świetlicy w OSP Czersk CzBO 35 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 30 000,00



Strona 8 z 16
BeSTia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 26 000,00

75495 Pozostała działalność 48 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

04. Koszty konserwacji monitoringu 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

03. Modernizacja monitoringu 5 000,00
06. Zakup i montaż klimatyzacji oraz wentylacji do remizy OSP w Odrach 
CzBO 35 000,00

757 Obsługa długu publicznego 974 310,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 800 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 800 000,00

01. Odsetki od kredytów 800 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 174 310,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 174 310,00

02. Poręczenie pozyczki dla ZZO Sp. z o.o. Nowy Dwór 174 310,00

758 Różne rozliczenia 713 163,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 713 163,00

4810 Rezerwy 656 486,00

01. Rezerwa ogólna 176 486,00

02. Rezerwa celowa dla oświaty i na edukacyjną opiekę wychowawczą 200 000,00

03. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 280 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 677,00

04. Rezerwa celowa na inwestycje - środki osiedli 6 677,00

05. Rezerwa celowa na inwestycje
 

50 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 219 800,00

80101 Szkoły podstawowe 5 159 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 271 000,00

06. Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w Czersku 271 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
170 000,00

03. Dotacja dla Stowarzyszenia na prowadzenie szkoły w Odrach 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 718 000,00

07. Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 1 wCzersku 3 600 000,00

08. Modernizacja dachu hali sportowej im. R. Bruskiego w Czersku 128 000,00

09. Rozbudowa Zespołu Szkół w Łęgu - świetlica 490 000,00

14. Rozbudowa budynku Zespołu Szkół w Rytlu 500 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
120 000,00

03. Dotacja dla Stowarzyszenia na prowadzenie szkoły w Odrach 120 000,00

80104 Przedszkola 663 949,00



Strona 9 z 16
BeSTia

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 513 949,00

01. Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Czersku 513 949,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00

05. Zwrot kosztów dla gminza pobyt dziecka w przedszkolu 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00
10. Urządzenie placu zabaw w Przedszkolu Samorządowym nr 1 im. 
Kubusia Puchatka w Czersku CzBO 35 000,00

11. Modernizacja nawierzchni placu zabaw w Przedszkolu 
Samorządowym w Łęgu CzBO 35 000,00

12. Plac zabaw dla dzieci od 3 do 6 lat dostosowany do potrzeb dzieci 
niepełnosprawnych i dzieci zdrowych zlokalizowany na terenie

 

Przedszkola Samorządowego nr 2 w Czersku (CzBO)
35 000,00

80110 Gimnazja 160 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 160 000,00

06. Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w Czersku 160 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
104 051,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 36 051,00

01. Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Czersku 36 051,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
68 000,00

03. Dotacja dla Stowarzyszenia na prowadzenie szkoły w Odrach 68 000,00

80195 Pozostała działalność 1 012 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00

02. Organizacja konkursów szkolnych 300,00
04. Wydatki związane z powołaniemkomisji egzaminacyjnej dla 
nauczycieli 2 800,00

4190 Nagrody konkursowe 6 700,00

02. Organizacja konkursów szkolnych 6 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

02. Organizacja konkursów szkolnych 1 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 000,00
13. Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w powiatach chojnickim i 
człuchowskim (RPO) 1 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

02. Organizacja konkursów szkolnych 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 350 000,00

85111 Szpitale ogólne 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00

05. Dotacja dla Szpitala w Chojnicach na oddział ratunkowy 50 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 210 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210 000,00

02. Zakup świadczeń zdrowotnych rehabilitacyjnych 60 000,00

03. Zakup świadczeń zdrowotnych kardiologicznych 60 000,00

04. Zakup świadczeń zrowotnych ginekologicznych
 

90 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00



Strona 10 z 16
BeSTia

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

90 000,00

01. Dotacja dla organizacji pozarządowych - prowadzenie programów i 
klubów abstynenta oraz organizacja imprez związanych z profilaktyką

 

uzależnień i zwalczaniem nałogów
90 000,00

852 Pomoc społeczna 8 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

700,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

700,00

04. Zwrot nienaleznie pobranej składki zdrowotnej 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

2 500,00

03. Zwrot nienależnie pobranych zasiłków okresowych
 

2 500,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

3 000,00

02. Zwrot nienależnie pobranych zasiłków stałych 3 000,00

85295 Pozostała działalność 2 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

2 600,00

01. Zwrot nienależnie pobranej pomocy rządowej dla osób uprawnionych 
do świadczenia pielęgnacyjnego 2 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 200,00

85395 Pozostała działalność 75 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

20 000,00

01. Dotacja dla organizacji pozarządowych - aktywizacja osób starszych 20 000,00

2367

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

55 200,00

02. Zatrudnij Czerszczan - dotacj (UM) 55 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

01. Obozy letnie - wymiana zagraniczna młodzieży 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

01. Obozy letnie - wymiana zagraniczna młodzieży 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

01. Obozy letnie - wymiana zagraniczna młodzieży 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

01. Obozy letnie - wymiana zagraniczna młodzieży 2 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00



Strona 11 z 16
BeSTia

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

03. Stypendia Burmistrza dla uczniów za wybitne wyniki w nauce 10 000,00

85495 Pozostała działalność 30 000,00

4190 Nagrody konkursowe 30 000,00

02. Olimpiada o Pokojowej Nagrodze Nobla 30 000,00

855 Rodzina 72 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

20 000,00

02. Zwrot niesłusznie pobranych świadczeń wychowawczych 20 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

2 000,00

02. Zwrot niesłusznie pobranych świadczeń wychowawczych 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
50 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

45 000,00

01. Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych
 

45 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

5 000,00

01. Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych
 

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 457 876,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 695 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 433 800,00

04. Koszty odprowadzania wód opadowych z ulic 180 000,00

05. Dopłata do taryf za odprowadzanie ścieków 180 000,00
25. Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego gospodarki 
ściekowej dla Gminy Czersk 73 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

22. Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych w Czersku 200 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
61 500,00

20. Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i szczelnych 
zbiorników bezodpływowych 46 500,00

21. Program budowy przydomowych przepompowni ścieków 15 000,00

90002 Gospodarka odpadami 3 161 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00
01. Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 85 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00
01. Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00
01. Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00
01. Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 1 100,00



Strona 12 z 16
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 3 005 400,00
01. Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 2 885 400,00

17. Monitoring składowisk odpadów w Nieżurawie i w ul.  Łukowskiej w 
Czersku 120 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00
01. Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00
01. Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 3 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
41 000,00

18. Program usuwania azbestu z terenu Gminy Czersk 41 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 69 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 068,00

02. Utrzymanie czystości w gminie 30 000,00

08. Poprawa estetyki w sołectwie - fundusz sołecki 6 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

02. Utrzymanie czystości w gminie 30 000,00

08. Poprawa estetyki w sołectwie - fundusz sołecki 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 41 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,00

23. Utrzymanie terenów zieleni 6 000,00
29. Nasadzenie drzew i krzewów na placu rekreacyjnym w Łukowie 
CzBO 2 500,00

30. Zakup krzewów na teren przy świetlicy w Klaskawie CzBO 2 500,00

31. Zazielenie terenu przy placu zabaw w Starych Prusach CzBO 2 500,00

32. Utrzymnanie terenów zieleni - fundusz sołecki 16 900,00

4260 Zakup energii 1 000,00

23. Utrzymanie terenów zieleni 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

23. Utrzymanie terenów zieleni 3 000,00
29. Nasadzenie drzew i krzewów na placu rekreacyjnym w Łukowie 
CzBO 2 500,00

30. Zakup krzewów na teren przy świetlicy w Klaskawie CzBO 2 500,00

31. Zazielenie terenu przy placu zabaw w Starych Prusach CzBO 2 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 700 463,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 463,00

26. Słońce źródłem pozyskiwania energii (obiekty mieszkalne RPO) 3 968 437,00
27. Energia ze źródeł odnawialnych - RPO (obiekty użyteczności 
publicznej) 732 026,00

90013 Schroniska dla zwierząt 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

12. Wyłapywanie zwierząt i koszty utrzymania ich w schroniskach 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00

12. Wyłapywanie zwierząt i koszty utrzymania ich w schroniskach 58 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 652 800,00

4260 Zakup energii 600 000,00

07. Oświetlenie uliczne 600 000,00



Strona 13 z 16
BeSTia

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00

07. Oświetlenie uliczne 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

07. Oświetlenie uliczne 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 759,00

06. Budowa punktów świetlnych - fundusz sołecki 34 759,00

09. Budowa nowych punktów świetlnych - środki osiedli 14 000,00

13. Budowa linii oświetlenia ulicznego
 

170 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 536,00
24. Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko - 
Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym - modernizacja

 

oświetlenia zewnetrznego (RPO)
850 536,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 505,00
24. Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko - 
Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym - modernizacja

 

oświetlenia zewnetrznego (RPO)
150 624,00

33. Montaż lamp hybrydowych na terenie gminy Czersk (PO R i M) 379 881,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

 

625

3 000,00

34. Dotacja dla partnera projektu "Poprawaefektywności enegetycznej 
oraz rozwój OZE w Chojnicko - Człuchowskim Miejskim Obszarze

 

Funkcjonalnym - modernizacja oświetlenia zewnętrznego (RPO)
3 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
16. Zadania bieżące związane z ochroną środowiska u.p.o.ś. (art. 400 a 
w związku z art.405 ust.4) 6 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00
16. Zadania bieżące związane z ochroną środowiska u.p.o.ś. (art. 400 a 
w związku z art.405 ust.4) 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
16. Zadania bieżące związane z ochroną środowiska u.p.o.ś. (art. 400 a 
w związku z art.405 ust.4) 3 000,00

90095 Pozostała działalność 67 345,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

11. Konkurs najestetyczniejsza posesja 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 694,00

03. Utrzymanie szaletu 2 000,00

10. Wyposażenie i utrzymanie placów zabaw - fundusz sołecki 20 194,00

14. Utrzymanie fontanny 2 000,00

19. Utrzymanie i wyposażenie placów zabaw - środki osiedli 5 500,00

4260 Zakup energii 11 000,00

03. Utrzymanie szaletu 3 000,00

14. Utrzymanie fontanny 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 301,00

03. Utrzymanie szaletu 1 500,00

10. Wyposażenie i utrzymanie placów zabaw - fundusz sołecki 651,00

14. Utrzymanie fontanny 2 000,00

15. Iluminacje świąteczne 5 150,00

4430 Różne opłaty i składki 2 350,00



Strona 14 z 16
BeSTia

15. Iluminacje świąteczne 2 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

28. Doposażenie placu zabaw w Ustroniu i w Rytlu Nadleśnictwo 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 702 615,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 558 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 300,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 15 000,00

06. Wyposażenie i utrzymanie orkiestry strażackiej 4 000,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 2 300,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 2 000,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 015,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 15 000,00

03. Wspólorganizowanie imprez kulturalnych - środki osiedli 2 577,00

04. Wyposażenie świetlic wiejskich - fundusz sołecki 20 038,00

05. Utrzymanie świetlic wiejskich przez jednostki pomocnicze 5 000,00

06. Wyposażenie i utrzymanie orkiestry strażackiej 500,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 4 900,00

4260 Zakup energii 40 000,00

05. Utrzymanie świetlic wiejskich przez jednostki pomocnicze 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

05. Utrzymanie świetlic wiejskich przez jednostki pomocnicze 2 000,00

06. Wyposażenie i utrzymanie orkiestry strażackiej 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 28 000,00

05. Utrzymanie świetlic wiejskich przez jednostki pomocnicze 4 000,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00
09. Wymiana części ogrodzenia i utwardzenie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Mokrem CzBO 35 000,00

10. Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Malachinie CzBO 35 000,00

11. Zakup sprzetu multimedialnego do LCKE i OP w Będźmierowicach 35 000,00

12. Budowa świetlicy wiejskiej w Łęgu Kolonii 300 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 639 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 309 000,00

01.01. Dotacja podmiotowa dla OK w Rytlu 395 000,00

01.02. Dotacja podmiotowa dla OK w Łęgu 340 000,00

01.03. Dotacja podmiotowa dla OK w Czersku 574 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 8 000,00



Strona 15 z 16
BeSTia

07. Pomoc finansowa dla gminy Karsin na działalność grupy tanecznej 
"Paradise" 8 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 252 000,00

01.01. Dotacja podmiotowa dla OK w Rytlu 53 000,00

01.02. Dotacja podmiotowa dla OK w Łęgu 58 000,00

01.03. Dotacja podmiotowa dla OK w Czersku 141 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
70 000,00

01.01. Dotacja celowa dla OK w Rytlu - modernizacja ogrodzenia terenu 
Ośrodka Kultury

 

35 000,00

01.03. Dotacja celowa dla OK w Czersku - zakup kina plenerowego 35 000,00

92116 Biblioteki 225 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 225 000,00

01.01. Dotacja podmiotowa dla OK w Rytlu 40 000,00

01.02. Dotacja podmiotowa dla OK w Łęgu 31 000,00

01.03. Dotacja podmiotowa dla OK w Czersku 154 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 280 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
280 000,00

13. Dotacja na zabytki dla trzech kościołów parafialnych w Gminie 
Czersk. 280 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 21 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 21 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 650,00

01. Koszty funkcjonowania rezerwatu "Kręgi Kamienne" 13 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 074,00

01. Koszty funkcjonowania rezerwatu "Kręgi Kamienne" 2 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00

01. Koszty funkcjonowania rezerwatu "Kręgi Kamienne" 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 286,00

01. Koszty funkcjonowania rezerwatu "Kręgi Kamienne" 2 286,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 590,00

01. Koszty funkcjonowania rezerwatu "Kręgi Kamienne" 590,00

926 Kultura fizyczna 630 900,00

92601 Obiekty sportowe 253 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

02. Wyposażenie i utrzymanie boisk sporowych - fundusz sołecki 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00
09. Projekt budynku szatniowo - socjalno - administracyjnego przy 
stadionie w Czersku 40 000,00

10. Fitnes Klub pod gołym niebem przy świetlicy wiejskiej w Klaskawie 
CzBO 35 000,00

11. Budowa siłowni zewnętrznej w Parku Kaszubskim w Czersku CzBO 35 000,00
12. Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Gutowcu 
CzBO 35 000,00

13. Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Krzyżu CzBO 35 000,00

14. Miejsca rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców Gotelpia CzBO 35 000,00

15. Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej w Starych Prusach CzBO 35 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 377 900,00



Strona 16 z 16
BeSTia

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

240 000,00

03. Dotacja dla organizacji pożytku publicznego (dla klubów sportowych) 240 000,00

3250 Stypendia różne 10 000,00

08. Stypendia sportowe 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

01. Środki na upowszechnianie sportu 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

01. Środki na upowszechnianie sportu 14 000,00

04. Trener środowiskowy - "Orlik" 18 500,00

07. Inicjatywy lokalne - małe granty 2 500,00

4190 Nagrody konkursowe 19 000,00

01. Środki na upowszechnianie sportu 16 000,00

07. Inicjatywy lokalne - małe granty 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00

01. Środki na upowszechnianie sportu 9 400,00

05. Współorganizowanie imprez sportowych - środki osiedli 1 800,00

07. Inicjatywy lokalne - małe granty 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00

01. Środki na upowszechnianie sportu 13 000,00

07. Inicjatywy lokalne - małe granty 10 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

04. Trener środowiskowy - "Orlik" 600,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00

01. Środki na upowszechnianie sportu 4 100,00

07. Inicjatywy lokalne - małe granty 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
06. Doposażenie stanicy wodnej w Ostrowitem - zakup silnika 
zaburtowego i jachtu 30 000,00

41 290 437,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Dochody zlecone Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 851/18 Burmistrza Czerska z dnia 2018 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 189 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 189 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
189 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 175,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 175,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 175,00

852 Pomoc społeczna 760 417,00

85203 Ośrodki wsparcia 524 952,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
524 952,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
103 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
103 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 465,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 465,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
130 000,00

855 Rodzina 29 500 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 000 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 000 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 500 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 500 000,00

30 453 592,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Wydatki zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 189 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 189 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 000,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 109 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 12 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 175,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 4 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

01, Aktualizacja rejestru wyborców 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 175,00

01, Aktualizacja rejestru wyborców 2 175,00

193 175,00Razem:



 
 

 
 

  Załącznik nr 4 

  do Zarządzenia nr 851/18 

  Burmistrza Czerska 

  z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

Dochody budżetu państwa realizowane z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w 2018 roku 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 750    Administracja publiczna 775,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 775,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 775,00 

   Razem 775,00 

 

 

 


